
OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT NAMYSŁOWSKI

Cały egzamin

pis. pis. pis. pis. pis.
matematyka

jęz. polski

pis.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystąpili *

Przystapili do 

wszystkich 

obowiązkowych

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2020 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 30 września (z uwzględnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

244

92,2%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

18

66,7%

262

75,6%

262

92,8%

263

190

72,8%

POWIAT NAMYSŁOWSKI

5037

94,5%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

835

93,1%

7

100,0%

44

97,7%

3

100,0%

4

100,0%

5932

81,6%

5939

94,3%

6011

4776

80,6%

OPOLSKIEWojewództwo:

243

5597 4842

198

4757

225

777

12

7 43 3 4

5928

261

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM JAROSŁAWA IWASZKIEWICZA W NAMYSŁOWIE

89

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

90

93,3%

90

100,0%

90

84

93,3%

90 84 89 1

90

ADAMA MICKIEWICZA 12

PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH DLA DOROSŁYCH W NAMYSŁOWIE

3

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

100,0%

3

100,0%

3

3

100,0%

3 3 3

3

WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA 56

ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W NAMYSŁOWIE - PUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

4

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

4

50,0%

4

25,0%

4

1

25,0%

1 2 4

4

KAZIMIERZA PUŁASKIEGO 3C

ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH W NAMYSŁOWIE IM. "ŻOŁNIERZY WRZEŚNIA 1939 ROKU" - TECHNIKUM NR 1 W ZESPOLE SZKÓŁ MECHANICZNYCH

67

88,1%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

5

60,0%

72

68,1%

72

87,5%

72

46

64,8%

63 49 59 3

71

KAZIMIERZA PUŁASKIEGO 10

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.
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Przystąpili *
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ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2020 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 30 września (z uwzględnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZYCH IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W NAMYSŁOWIE - TECHNIKUM NR 2 W ZESPOLE SZKÓŁ ROLNICZYCH IM TADEUSZA KOŚCI

81

86,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

12

66,7%

93

64,5%

93

92,5%

94

56

60,2%

86 60 70 8

93

KAZIMIERZA PUŁASKIEGO 3

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


